dubium : An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae ab 
Apostolica Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo 
agitur. Et omnes qui aderant, Revmi Cardinales, Officiales Praelati et 

Consultores affirmativum suffragium dederunt. 

Facta demum de his omnibus Summo Pontifici Paulo VI ab infra

scripto Cardinali Praefecto accurata relatione, idem Summus Pon

tifex sententiam Patrum Cardinalium confirmavit. 

Hoc denique die Sanctitas Sua infrascriptum Cardinalem Prae

fectum atque Revmum Cardinalem Arcadium Mariam Larraona, Causae 

Relatorem, meque a Secretis et alios, qui vocari solent, ad Se accivit, 

iisque adstantibus praesens Decretum promulgavit : Constare de duo

bus miraculis, Beata Maria Victoria Teresia Condere intercedente, a 
Deo patratis, scilicet: instantaneae perfectaeque sanationis Sororis 
Mariae Ioannae Fondu a gravi oto-mastoidite chronica per 29 annos 
perseverante; et instantaneae perfectaeque sanationis Sororis Mariae 
Magdalenae Delattre, ab arthrite cervicali tuberculari seu morbo 
Pottiano. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae pro 

Causis Sanctorum Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 10 novembris 1969. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. © S. 

© Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

i 

Publicatio sententiae per Edictum 

ROMANA 
Nullitatis matrimonii (De Ghetaldi-Cervini) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis domini Georgii Cer

vini, viri conventi in causa de qua supra, eundem citamus ad compa

rendum coram S. R. Rotae Tribunali (Piazza della Cancelleria, 1 -

Roma) , aut per se aut per legitimum procuratorem, in diem 15 februa

rii 1970, ad legendam sententiam in sua causa latam die 25 iunii 1969 

vel ad recipiendum praefatae sententiae authenticum exemplar. 

Ordinarii locorum, parochi et fideles, qui notitiam habuerint actua

lis commorationis praedicti domini Georgii Cervini, curare debent ut 

ipse de hac edictali citatione rite moneatur. * 

Arturus De Jorio, Ponens 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 18 mensis novembris 

a. 1969. 

Raphael Funghini, Notarius 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de M. Georges Cervini, 

défendeur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne 

ou par un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la 

S. Rote Romaine (Rome, Palazzo della Cancelleria), le 15 février 1970, pour